Induktive Sensoren

BES 516-329-E4-C-05
Kop 3akasza: BES00T2
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

OnameTp kabens D

[OnvHa kabens L

3alyuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst

3awmTa oT NepenontoCoBKU

Konnyectso NnpoBoaHMKOB

C 3alMTOoii OT HENPaBUMBbHOIO MOAKIIOYEHNS
CeueHvie NpoBOAHMKa

Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepKka rotoBHOCTU Tv, Makc.
KaTteropusi npumeHeHus

Knacc 3awmThbl

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

MuH1ManbHbI pabouunii Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.

MageHvne HamnpsiKeHUst cTaTiy., Makc.
PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs

Tok xonocTtoro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHuem
YactoTa nepekntoyeHns
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Cable, 5.00 m, PVC

10...30 VDC
33,0kOm + D
0.5 pyF

15 ms
DC-13
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4 mA

0mA

15 %

30 A
2V

250 V AC
24V

200 mA
100 A

12 mA
5000 Hz
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Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsi3HeHns
CreneHb 3aWwuThl
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbliii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHCPOPMHOCTb

Material

AKTVBHas NMOBEPXHOCTb, MaTepuarn
3aLmTa noBepxHOCTU

Martepuan kopnyca

MaTtepuan o6onoyku

Mechanical data

MoMEeHT 3aTaxku
Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBka

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [120001]
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-25...70 °C
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Output/Interface

MepekniovatoLwuii BeIxoq,

Range/Distance

'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa

PeanbHas ganbHoCTh cpabatbiBanus Sr,
onyck

PeanbHbIin NpomMexyTok cpabaTbiBaHus Sr

CT1abunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% OT
Sr)

Wiring Diagram
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NPN 3amblkatoLnii KOHTaKT
(NO)

15.0 %
1.6 mm
+10 %

2mm
5.0 %
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TemnepaTypHbIii apeiid, makc. (% oT Sr) 10 %
YCroBHOe paccTosiHUE NEPEKNoYEHNs sn 2mm
Remarks

Mocne ycTpaHeHusi neperpyskn AaTynk CHOBA roToB K paborTe.

[ononHuTenbHaa nHdopmauus no MTTF nnu B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HaveHne MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kakux-nnbo CBOMCTB n/unu
cpoka cryx6bl; peyb naeT ToNbKo 06 aKCNepUMeHTarnbHbIX AaHHbIX, He
nMetroLmnx obasaTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAIeBaloT CPoK
[aBHOCTU M0 rapaHTUNHBIM NPETEH3NSIM U He BIIMSIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 0Bpa3zom.
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